

OBECNÍ ÚŘAD STŘEBŘNA	
104580053	
28. 09. 2017	
č. 311717	Ukládací znak 84

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
zákon o svobodném přístupu k informacím**

Ve smyslu Listiny základních práv a svobod dle čl. 17, jako součásti ústavního pořádku České republiky, a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o zpřístupnění následujících informací:

- seznam všech bankovních účtů územního celku včetně jejich čísel
- počet uzavřených darovacích smluv od 1. ledna 2014 do 31. července 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb.

28. září 2017



Obecní úřad Stříbrná

358 01 Stříbrná č.p.670



Vaše značka:

Naše značka:
385/17/84

Vyřizuje /linka
Kantnerová

Ve Stříbrné dne
11. října 2017

Žádost o informace dle zákona č.106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o informace dle zákona č.106/1999 Sb., zákon o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

seznam bankovních účtů včetně jejich čísel

1) Komerční banka, a.s.	číslo účtu	4223391/0100
2) Česká národní banka	číslo účtu	94-2711391/0710
3) Česká spořitelna, a.s.	číslo účtu	3472351339/0800 – investiční účet
4) Česká spořitelna, a.s.	číslo účtu	1034018227 – majtkový účet

počet uzavřených darovacích smluv od 1.ledna 2014 do 31.7.2017

rok 2014	počet smluv	6
rok 2015	počet smluv	6
rok 2016	počet smluv	1
rok 2017	počet smluv	0

Soňa Kantnerová
účetní

Telefon: 352 686 938
Fax: 352 686 462
e-mail: stribrna@volny.cz
IČO: 00259616